
 
 

UCHWAŁA NR XIII/123/2025 
RADY MIASTA USTKA 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Ustka Nr XXX/273/2020 z dnia 29 października 2020  roku 
w sprawie zasad udzielania dotacji celowych na dofinansowanie inwestycji z zakresu ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej na terenie Miasta Ustka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz w związku z art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
Ochrony Środowiska (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 54 ze zm.) 

Rada Miasta Ustka uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Miasta Ustka Nr XXX/273/2020 z dnia 29 października 2020 roku  
w sprawie zasad udzielania dotacji celowych na dofinansowanie inwestycji z zakresu ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej na terenie Miasta Ustka wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 pkt 6) otrzymuje brzmienie: 

„6) kosztach kwalifikowanych zadania – należy przez to rozumieć koszty brutto wykonania 
dokumentacji projektowej, demontaż nieefektywnych źródeł ciepła na paliwo stałe, zakup i montaż 
urządzeń, w tym wszystkie czynności niezbędne do ich zamontowania i uruchomienia, w ramach 
realizacji zadań, o których mowa w § 4 ust. 1, a także koszty brutto zadania polegającego na 
demontażu, transporcie i utylizacji azbestu, o którym mowa w § 4 ust. 1 pkt 4;”; 

2) § 4 ust. 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) przebudową systemów grzewczych, w których do tej pory wykorzystywano paliwo stałe tj. węgiel lub 
koks, a które w wyniku przeprowadzonej inwestycji zostaną zastąpione nowymi kotłami opalanymi 
gazem/lekkim olejem opałowym lub pompami ciepła lub ogrzewaniem elektrycznym lub 
przyłączeniem do sieci ciepłowniczej lub kotłem na paliwo stałe spełniającym wymagania ekoprojektu 
– w przypadku, gdy brak jest dostępnej sieci ciepłowniczej i sieci gazowej na terenie bezpośrednio 
przylegającym do działki, na której planuje się inwestycję, potwierdzony przez operatora sieci, a w 
przypadku braku operatora sieci przez organ gminy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ustka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta Ustka Krzysztof 
Korniluk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 643



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 643


	UCHWAŁA NR XIII/123/2025 RADY MIASTA USTKA z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2025-02-20T07:44:29+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




